
 

Stránka 1 

 
Zápis z jednání náhradní valné hromady členů Sdružení rodičů a přátel dětí 

a školy při ZŠ v Čelákovicích dne 27.04.2023 ve sborovně ZŠ od 16 hod. 
 
Místo: ZŠ Čelákovice, J.A. Komenského 
Přítomni: Nechvátalová B., Budková D., Hořejší Karlová S., Kučerová M., Trtíková Z., Weyrostková 
R., Uhlířová T., Raptošová S., Prokůpková P., Bohuslavová L., Stuchlíková S., Mrozková P., 
Mrázová D., Duníková V., Kudrna J., Včeláková H., Tichá Z.  
Program:  

1. Zahájeni, uvítání rodičů na schůzi SRPŠ , sdělení programu 
2. Využití vybraných finančních prostředků do fondu SPŠ 
3. Různé (diskuze) 

 
Průběh jednání:  

1. Zahájení 
- Předsedkyně Hořejší přivítala rodiče na poslední schůzi v tomto školním roce. Konstatovala, 

že se sešla více než polovina zvolených zástupců tříd a mohou být členové tedy usnášení 
schopni.  

- Konstatovala, že k nejdůležitější bodu jednání – využití vybraných finančních prostředků do 
fondu SRPŠ – dostala doporučení od dvou zástupců tříd , více v bodu 2. 

 
2. Odsouhlasení požadavku na financování požadavků 2. pololetí 2022/2023 

- Zástupci tříd navrhly tyto možné požadavky, které by mohly být uhrazeny z fondu SRPŠ: 
o Nové www stránky (Bylo odpovězeno předsedkyní, že ví o skutečnosti, že město a 

příspěvkové organizace již mají zadány požadavky na tvorbu nových www stránek, 
proto děkuje za návrh, ale není v tuto chvíli relevantní.) 

o Nové atlasy (škola informovala na schůzi, že školní materiály mají učitelé/žáci 
k dispozici v dostatečném množství) 

o Venkovní lavice a stoly k družině (Ze strany školy bylo odpovězeno, že v družině 
jak ze strany hřiště, tak v atriu je dostatečné sezení a dopravní hřiště ani škole 
nepatří.) 

o Přenosné branky do družiny (Zjištěno, že družina má.) 
o Učebnice na hudební výchovu (Ve škole jsou k dispozici.) 
o Projektor (Škola oznámila na SRPŠ, že veškeré třídy jsou vybaveny projektory 

mimo jedné, ale je možnost učitelů k zapůjčení si přenosného projektoru.  
- Zástupce školy na dotaz, zdali by škola měla návrh, kam finanční prostředky investovat, 

informovala přítomné zástupce, že škola dala učitelům k vyzkoušení Výukové materiály 
pro 1.-9.třídu. Od učitelů byly kladné reakce na tyto materiály a je to vhodná forma 
k doplnění učiva určitého předmětu určité třídy. 
 

SRPŠ – II. pololetí 2022/2023 
požadavek částka v Kč Schválení 

Výukové materiály 103 400,- 17 PRO, 0 PROTI, 0 se zdržel   
 

CELKEM 
 

 



 

Stránka 2 

 
3. Různé, diskuze 

 
Žádné dotazy 

 
Zapsala: Ing.Sabina Karlová Hořejší 
 
Ověřila: Soňa Stuchlíková 

 
 


	Výukové materiály

